
Dodatek č. 4 ke smlouvě č. 165110267 ve znění Dodatku č. 1, 2 a 3, strana 1 (celkem 4 stran)

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ Č. 165110267

na dodávku kolových obrněných vozidel velitelsko-štábních, kolových 
obrněných vozidel spojovacích a kolových obrněných vozidel - míst koordinace 
palebné podpory na podvozcích TITUS 6x6 včetně logistického a výcvikového

zabezpečení

uzavřen mezi

Českou republikou - Ministerstvem obrany

a

ELDIS Pardubice, s.r.o.

ze dne ........................2023

evidovaný u České republiky - Ministerstva obrany 
pod č. 165110267/4

1



Dodatek č. 4 ke smlouvě č. 165110267 ve znění Dodatku č. 1, 2 a 3, strana 2 (celkem 4 stran)

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení čl. 20.2 smlouvy na dodávku kolových obrněných vozidel
velitelsko-štábních, kolových obrněných vozidel spojovacích a kolových obrněných vozidel - míst
koordinace palebné podpory na podvozcích TITUS 6x6 včetně logistického a výcvikového
zabezpečení č. 165110267 uzavřené dne 21. 6. 2019 (dále jen „Smlouva") a za dodržení podmínek
stanovených § 222 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon"), dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 4 (dále jen „dodatek")

I.
Účel dodatku

Účelem dodatku je aktualizace identifikačních údajů smluvních stran, změna v předávání
a přebírání zboží dle majetkových uskupení požívaných v AČR na straně Ministerstva a doplnění
evidenčních čísel Technických podmínek pro výrobu dodávaného zboží schválených
Ministerstvem.-Uzavřením dodatku nedochází k podstatné změně smluvního závazku ve smyslu
§ 222 odst. 3 zákona.

II.
Změna textu Smlouvy

1. Text celé strany č. 2 „SMLUVNÍ STRANY" smlouvy se ruší a nahrazuje se textem novým
v tomto znění:

„SMLUVNÍ STRANY:

Česká republika - Ministerstvo obrany

se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
zastoupena: Mgr. Luborem KOUDELKOU, vrchním ředitelem

sekce vyzbrojování a akvizic MO
se sídlem: nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka 701, Na Příkopě 28,110 03 Praha 1
číslo účtu: 404881/0710
kontaktní osoba ve věcech obchodně - právních:

kontaktní osoba ve věcech technicko-organizačních:

adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „Ministerstvo") na straně jedné

ELDIS Pardubice s.r.o.

2



Dodatek č. 4 ke smlouvě č. 165110267 ve znění Dodatku č. 1, 2 a 3, strana 3 (celkem 4 stran)

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka
C 524
se sídlem: Dělnická 469, Pardubicky, 533 01 Pardubice
zastoupena: Alešem JEDLIČKOU, jednatelem aTomášem VLČKEM, jednatelem
se sídlem kanceláře: Dělnická 469, Pardubičky, 533 01 Pardubice
IČ: 15050742
DIČ: CZ15050742
bankovní spojení pro zálohové platby:

Komerční banka a.s. číslo účtu: 115-9596180217/0100
bankovní spojení pro ostatní platby:

Komerční banka a.s. číslo účtu: 115-9619280297/0100
kontaktní osoba ve věcech obchodně - právních:

kontaktní osoba ve věcech technicko - organizačních:

adresa pro doručování korespondence:
ELDIS Pardubice s.r.o.
Dělnická 469, Pardubičky
533 01 Pardubice".

(dále jen „Dodavatel") na straně druhé"

2. Celý text čl. 8.1.2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se textem novým v tomto znění:

„Ministerstvo pověřuje k převzetí zboží MU 2.2 náčelníka Vojenského zařízení 5512
Štěpánov nebo jím písemně pověřenou osobu (dále jen „pověřená
osoba"). Kontaktní osobou nebo

Ministerstvo pověřuje k převzetí zboží MU 2.4 ředitele Vojenského útvaru 3255 Praha
nebo jím písemně pověřenou osobu (dále jen „pověřená osoba").

Kontaktní osobou

Dělení zboží dle jednotlivých majetkových uskupení MU 2.2 a MU 2.4 poskytne
Ministerstvo Dodavateli na žádost Dodavatele, pokud se nedohodnou jinak."

3. Celý text čl. 8.1.7 Smlouvy se ruší a nahrazuje se textem novým v tomto znění:

„Za účelem předání a převzetí zboží v místě dodání je Dodavatel povinen vyhotovit pro
každý kus jednotlivého druhu zboží „Dodací list" ve 3 (třech) výtiscích (jeden výtisk je
určen pro pověřenou osobu a dva výtisky pro Dodavatele), který bude obsahovat zejména
označení Dodavatele a Ministerstva podle Smlouvy, číslo Smlouvy, v případě dodání
vozidel výrobní číslo vozidla, cenu vozidla bez DPH, cenu vozidla s DPH, počet ujetých
km, počty provozních hodin, datum a čas předání vozidla, místo předání a jméno a podpis
zástupce Dodavatele, který vozidlo předal. V případě dodání PS nebo katalogů bude
uvedený obsah dodacího listu z hlediska dodávaného předmětu patřičným způsobem
upraven. Pokud pověřená osoba vozidlo nebo jiný druh zboží převezme, potvrdí toto
převzetí podpisem (včetně uvedení jména a příjmení), uvedením data převzetí, otiskem
razítka Vojenského zařízení 5512 Štěpánov nebo Vojenského útvaru 3255 Praha (dle

3



Dodatek č. 4 ke smlouvě č. 165110267 ve znění Dodatku č. 1, 2 a 3, strana 4 (celkem 4 stran)

příslušného majetkového uskupení předávaného zboží) a doplněním identifikátoru 
dodávky (IDED) na dodací list. Podpisem dodacího listu pověřenou osobou Ministerstva 
se považuje zboží za dodané."

4. Celý text čl. 9.4 Smlouvy se ruší a nahrazuje se textem novým v tomto znění:
„Státní ověřování jakosti bude prováděno podle Dodavatelem zpracovaných a 
Ministerstvem schválených technických podmínek pro výrobu MÍSTA KOORDINACE 
PALEBNÉ PODPORY (MKPP TITUS 6x6), ev. č. TP-TDV-001-2021, schválených dne 
10. 2. 2023, schválených technických podmínek pro výrobu KOLOVÉHO OBRNĚNÉHO 
VOZIDLA SPOJOVACÍHO TITUS (KOVS TITUS 6x6) ev. ě. TP-TDV-002-2021, 
schválených dne 10.2.2023, schválených technických podmínek pro výrobu 
KOLOVÉHO OBRNĚNÉHO VOZIDLA VELITELSKO-ŠTÁBNÍHO TITUS (KOVVŠ 
TITUS 6x6), ev. ě. TP-TDV-003-2021, schválených dne 10.2.2023 a schválených 
technických podmínek pro výrobu PRACOVIŠTĚ PRO ČINNOST ŠTÁBU V POLI ev. ě. 
TP-TDV-004-2021, schválených dne 10. 2. 2023. Do doby schválení technických podmínek 
budou zástupci Úřadu provádět dozorovou činnost na základě dohody o vytvoření 
předpokladů k provádění státního ověřování jakosti uzavřené mezi Dodavatelem a 
Úřadem."

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy včetně příloh, neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze 
změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky o 4 stranách.
3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by uzavření tohoto 

dodatku vylučovaly, neuvedly se záměrně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou 
veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi uvedených nepravdivých údajů.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

5. Tento Dodatek č. 4 je nedílnou součástí smlouvy č. 165110267 ve znění Dodatku č. 1, 2 a 3.
Česká republika - Ministerstvo obrany ELDIS Pardubice, s.r.o.

Mgr. Lubor KOUDELKA 
vrchní ředitel 

podepsáno elektronicky

Aleš JEDLIČKA 
jednatel

podepsáno elektronicky

Digitálně 
podepsal Aleš 
Jedlička

Jedlička^.n
14:04:18 +02'00'

Tomáš VLČEK 
Jednatel

podepsáno elektronic

Ing. Tomáš 
Vlček Ph.D.
Digitální podpis:
13.04.2023
09:14:58

4
Elektronický podpis - 17.4.2023 
Certifikát autora podpisu : 

Jméno : Mgr. Lubor Koudelka
Vydal : NCA SubCA1/RSA 05/2022


